
ZARZĄDZENIE NR 1682/23 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 28 września 2023 roku 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Sekretarza Gminy Świecie w wyborach do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 15 października 2023 roku. 

 

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. kodeks wyborczy( Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418, z 2021 r. poz. 2054 oraz z 2023 r. poz. 497),  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Sekretarza Gminy Świecie Pana Leszka Żurka do sporządzania 

aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku. 

§ 2. Upoważnienie obejmuje prawo wykonywania wszelkich czynności, jakie 

przewidują przepisy kodeksu wyborczego dla umożliwienia głosowania przez pełnomocnika. 

§ 3. Pełnomocnictwo obejmuje okres trwania wyborów posłów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 

października 2023 roku. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Burmistrz Świecia 

 

 

Krzysztof Kułakowski 


